
1 ; , r : ' l ' l  , ,
'  ' ' r r  l l " r ;  ,

. l r ' l L  ' ! l  i

t j  ; 1 . r i .

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Sludi jni  obor:
.I.éma bakalářskó práce:

IIOD\OCE\I ITAKALAITSKE PRACE
A|<ademic|rý r ok' 20|7 12018

Jana Koš1elová

likonomická a rcgioná|ní gcogra fie

llcvita|izace střcdů měst na příkladu města Písku. Aktéři'
problómy, možnosti řešcní.

ILNDr. Jan Kopp, I'h.D.řIod not i tc| _ oponent:

Pracoviště oponcnta: Katcdra gcograficcogra l rc  Il.l]K ZČU

Kritéria hodnoccni: 1| ncj lcpší,  { ncjhorší.  \-nc|zc hot lno( i t )
A) Del.inovárlí cílir práce
B) Metodický pos1up Yypl acovár-Lí pr.1rcc
C) Teorelický základ práce (rešelšr-rí část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavcťr)
E) Jazykové zpracovár-rí práce (sklaclba vět, grarrratika)
l.) F.orrnální zpracování práce
G) Přesnost lbrmulací a práce s odbornýrrr jazykern
II) Prácc s odbornou litcralrtrou (trornry, citacc)
I) Práce se zahraniční litclatut.or:. ťtt.ovcti souhrnLt v cizírrl .jlz,vcc
.I) Celkový postl-lp i.cŠení a prácc s itllblnraccmi
K) Závěry pLáce a jejich lbtr.nulace
L) Splnění cílťr práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pr.o praxi)
N) PřístLtp autora k řešerrí problematiky pr.áce
o1 Celkovj dojenr z práce

Navr.hLr ji pláci klasii.ilrol'at k1asi1lkačnírrl s t t'tptrčl.l-t: I výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifilračnÍho stupnč:'

Bakalářská práce Jany Koštelové se věnrrje aktuálnímu tématu revitalizace městských center obecně i
v praktícké rovir-rě na příkladu rněsta Pískr-r. Práce rrrá vyvážcný obsalr, vhodně Zpracovanoll
teoretickou čás1 (ale bohužcI bez zahr.arričr-rí literatury) a praktickou část, která přispívá k diskusi
o optir.nálr.rírl řešetrí cenlla nrěs1a Písku. Vliodně jc přistrrpol'ár-ro ( 1'yl'áŽcnónrr.r polrledrr rťtzrrýclr
skupir-r alrtór.ťr lozvojc l-nčsta. Mczi ncdos1atk1 prácc patří slabší propojcnost teoletické a praktické
čáSti' Z toho patrně rlyplytrul i omezerrý rozsalr rrávrhové kapitoly' V tom1o směru zťrstalo splr'rěrrí
dr.r"rliého cíIe tnílně za očekávánítn. zejlnétla z pohledlr praktické aplikaoe výsledků. Celkověje práce
zpracována peč1ir'ě, podle |ormálních pravidel a s dobrou stylistickou úrovní 1extu. Text je doplrien
obrázky a gra|y, vlrodná by byla i grafika pro proStorovou orientaci, např. mapka centra města
5 1,yzn4čenít-t-t plovozoven. kde proběhl výzkrrrn apod. Bakalářskorr práci dopor.učr.rji k obhajobě jako
kvalitně zpr.acovanou' oceriuji zaněření práce na řešení konkré1ního problému rozvoje města.

12 3  4  N
x!!!n
x!!nn
x!!!n
X!!!T
X!!!D
x!!!!xf]nnnx!trnn
NNXtr!
IXtr!!
XtrNNI
nx!!f]
x!!!n
x!!!n
X!!!D



F r iil,l[l,sll"''- FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při otlhajobě:.

Jakými nástroji' uváděnými v teoretické části práce, doporučujete, aby městské správa přispěla
k optimální revitalizaci centra města Písku? Rozved'te stručný text kapitoly 9.4.

V Plzni, dne 28. 5. 2018

Metodické poznámky:
l Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'
2 stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikačni stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsa|ru 5 - l0 vět.
3 otáZky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři otlíZky'

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou plací na seketaÍiát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opaďen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).

Podpis [o/y'otitele


